
Uchwała Nr 1536/295/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 25.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-07-11

Numer

uchwały
1536/295/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na produkcję filmu

promującego projekty instytucji kulturalnych dofinansowane w ramach ZPORR

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.2)), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września

2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz uchwałą Nr 1238/286/06

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w

sprawie zamówienia publicznego na produkcję filmu promującego projekty instytucji kulturalnych dofinansowane w ramach

ZPORR - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na produkcję filmu promującego projekty

instytucji kulturalnych dofinansowane w ramach ZPORR wykonawcy: „OSIEM I PÓŁ FILM STUDIO Artur Głowacki, ul. Bitschana

2 / 4, 31 – 410 Kraków, za cenę (z VAT) – 81.189,78 zł.

§ 2.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 81.189,78 zł na produkcję filmu promującego projekty instytucji kulturalnych

dofinansowane w ramach ZPORR w ramach projektu z Pomocy technicznej ZPORR o tytule: „Konferencje i spotkania

informacyjne dotyczące ZPORR na Mazowszu - II ETAP”.

2. Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego

na rok 2006 ze zmianami, przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 750, rozdziale

75095 w § 4308 – 60.876,09 zł oraz § 4309 – 20.313,69 zł i pochodzą z dochodów własnych, częściowo podlegających

refundacji ze środków Unii Europejskiej.

§ 3.

Do zawarcia umowy w sprawie produkcji filmu promującego pro

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


